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Siz bakmayın Soylu'nun dediğine

Hikmet Çiçek yazdı

Menzil Cemaati, Tayyip Erdoğan’ın cemaatlere yönelik, “Ya benimlesiniz ya FETÖ’yle'' çağrısından sonra Erdoğan’ın
yanında taraf tutan ilk dini yapılanma oldu. Özellikle esnaflar arasında örgütlenen Menzil, Adıyaman kökenli olmasına
karşın bütün ülkede en yaygın tarikat.

1971 yılından beri Menzil’de olan tarikatın Semerkand Vakfı, Semerkand Holding, EMSEN hastaneleri, Semerkand TV, radyo,
dergi… Ankara ve İstanbul’da okullar, BİLTEK kolejleri,  Kırgızistan’da medreseleri bulunuyor. Tarikatın, "Semerkand Öğrenci
Yurdu’' adı altında ülke genelinde 150 yurdu var. Menzilcilere bu yüzden, “Semerkand Cemaati” de denilir. Menzil’de
özellikle Ramazan ayında ellerinde 99’luk tesbihle dolaşan devletin çok sayıda bürokratını görmek mümkün.

SİZ BAKMAYIN SOYLU’NUN DEDİĞİNE

TBMM'deki Plan ve Bütçe Komisyonu'nda 20 Kasım 2019 günü İçişleri Bakanlığı bütçesi görüşüldü. Bütçe görüşmeleri
sırasında CHP'li üye Ali Öztunç ile İçişleri Bakanı Süleyman Soylu arasında bir tartışma çıktı.

CHP'li Öztunç, Soylu'ya hitaben, "Bugün için bir İçişleri Bakanı olarak gönül rahatlığıyla 'Bizim bakanlığımızda herhangi bir
tarikat yoktur, herhangi bir cemaat yoktur' diyebilir misiniz” diye sordu.

Soylu'nun yanıtının ilk cümlesi şöyle oldu:
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"Bir tane göstersinler, bakanlığı bırakacağım. Bakın kurumlarımızı yıpratmayalım."

Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu’nun Metastaz adlı kitaplarında Polis Akademisi'ndeki Menzilci polislerin görüntüleri yer
alıyordu.

Gazeteci- yazar Saygı Öztürk, “Menzil/ Bir tarikatın iki yüzü” adlı kitabı için (Doğan Kitap, 7. Baskı Kasım 2019) Eskişehir’in
Sivrihisar ilçesi Buhara köyünde Şeyh Feyzeddin Erol ve Adıyaman Kahta ilçesinin Menzil köyünde Şeyh Abdülbaki Erol’un
oğlu ve halifesi Şeyh Saki Erol ile konuştu.

Feyzeddin Erol, Muhammed Raşit Erol’un12 Eylül’den sonra Ankara’da zorunlu ikamete tabi tutulduğunda, “bazen on tane
bakanın evimize geldiği günler de oldu… Biz daima devletle iç içeydik, askerle iç içeydik”, dönemin Sağlık Bakanı Recep
Akdağ ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız için de “bizim evimizde büyüdüler” diyor. (s. 36)

Menzil Şeyhi Abdülbaki Erol’un oğlu ve halifesi Şeyh Saki Erol, “Hangi siyasi liderleri desteklediniz” sorusuna şöyle yanıt
veriyor: “Adnan Menderes’i, Süleyman Demirel’i, Turgut Özal’ı, Mesut Yılmaz’ı sonra da Recep Tayyip Erdoğan’ı
destekledik.” (s. 146)

“Halâ AK Parti’yi destekliyorum… Menzil olarak, aile olarak hiçbir zaman sola vermedik… Üç sene evvel Kemal
Kılıçdaroğlu’nun bir danışmanı geldi, bizimle istişare için.” (s. 147)

SEÇİM SONUÇLARI SOYLU’YU YALANLIYOR

AKP ile Menzilciler arasında bir bağlantı yok mu? Saygı Öztürk kitabında bazı seçim sonuçlarına dikkat çekiyor

12 Eylül 2010 halk oylaması: Türkiye'de anayasada yapılan 26 maddelik bir değişiklik Cumhurbaşkanı Abdullah Gül
tarafından12 Eylül 2010 tarihinde referanduma sunuldu. Menzil’de oy kullananların tamamı “evet” dedi, “hayır” diyen bir
kişi bile çıkmadı.

1 Kasım 2011 genel seçimleri: Menzil köyünde kurulan üç sandıkta veriler oyların tamamı AKP’ye çıktı. Diğer partilerin tümü
sıfır çekti.

10 Ağustos 2014 cumhurbaşkanlığı seçimi:Menzil’de oy kullanan 325 seçmenin tamamı Tayyip Erdoğan’a oy verdi.
Ekmeleddin İhsanoğlu ve Selahattin Demirtaş’a bir oy bile çıkmadı.

7 Haziran 2015 genel seçimleri: Oyların tamamı AKP’ye verildi. Diğer partilerin tümü sıfır çekti.

24 Haziran 2018 cumhurbaşkanlığı seçimi:Menzil’de üç sandıkta oyların tamamı Tayyip Erdoğan’a çıktı, Muharrem İnce ve
Selahattin Demirtaş’a birer oy bile çıkmadı.

31 Mart 2019 il genel meclisi seçimi: AKP 1035. MHP 7 ve BBP 1.

Menzil’in diğer koluna Sivrihisar Buhara’ya bakalım.

10 Ağustos 2010 cumhurbaşkanlığı seçimi: Tayyip Erdoğan 72, CHP’nin adayı Ekmeleddin İhsanoğlu 1.

12 Haziran 2010 genel seçimler: Geçerli 83 oyun 79’u AKP’ye, 4’ü MHP’ye. Diğer partiler sıfır çekti.

1 Kasım 2015 genel seçimler: 60 oy AKP’ye. 1 oy MHP’ye.

24 Haziran 2018 cumhurbaşkanlığı seçimi: 68 oy Erdoğan’a verildi. Muharrem İnce’ye 1 oy bile çıkmadı.

24 Haziran 2018 genel seçimler: 67 oy AKP’ye, 1 oy MHP’ye çıktı. Diğer partiler sıfır çekti.Menzilciler, 24 Haziran
seçimlerinde gazetelere verdiği ilanla AKP ile MHP'nin oluşturduğu Cumhur İttifakı'nı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ı destekleyeceklerini duyurmuştu.

Bir zamanlar FETÖ’nün devlet içindeki örgütlenmesini görmeyenler, görüp de gizleyenler şimdi de benzerini Menzil Cemaati
için yapıyorlar.

BOŞALAN YERE MENZİL GELİYOR

Adıyaman'ın Kahta ilçesine bağlı Menzil köyü Türkiye'nin en güçlü tarikatlarından Nakşibendilerin merkezi konumunda.
Menzilciler, Nakşibendilerin Halidiye kolundan. Devlette FETÖ’den boşalan yeri Menzilcilerin dolduruyor.

Cemaatin en ünlü ismi Muhammed Raşit Erol’un 1993 yılında Ankara Pursaklar’da ölümünden sonra şeyh postunda şimdi,
kardeşi Abdülbaki Erol oturuyor. Abdülbaki Erol’a kırgın olan amcaoğlu Feyzeddin Erol ise Eskişehir’in Sivrihisar ilçesine
bağlı Buhara köyünü merkez olarak kullanıyor. Adıyaman merkezli Semerkand grubu ile Eskişehir merkezli Buhara grubu
arasında bir güç ve iktidar mücadelesi yaşanıyor.

Menzil ve Buhara’daki bütün ticari işletmeler şeyh ve ailesinin elinde. Feyzeddin Erol, “serbest piyasa yanlısıyız” diyor.
Feyzeddin Erol, “babasının yolunda olmadıkları”, “vizyon değişikliği”, vakıf kurmak gibi “yanlış işler yaptıkları” gerekçesiyle
Menzil’le bağlarını koparıyor. Buhara’yı ziyaret edenler arasında Mehmet Ağar ve Murat Karayalçın da bulunuyor.

Hikmet Çiçek
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